

法人単位貸借対照表

令和 3年 3月31日現在

(単位：円)

| 資 産 の 部 | | | | 負 債 の 部 | | | |
|-----------------|----------------------|----------------------|--------------------|--------------------|----------------------|----------------------|--------------------|
| | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 | | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 |
| 流動資産 | 409,944,730 | 413,811,052 | -3,866,322 | 流動負債 | 75,948,408 | 79,502,859 | -3,554,451 |
| 現金預金 | 307,721,519 | 302,086,912 | 5,634,607 | 事業未払金 | 12,934,760 | 14,528,831 | -1,594,071 |
| 事業未収金 | 101,450,420 | 110,367,083 | -8,916,663 | その他の未払金 | | 66,600 | -66,600 |
| 立替金 | 77,831 | 69,693 | 8,138 | 1年以内返済予定設備資金借入金 | 38,502,000 | 38,502,000 | |
| 前払費用 | 694,960 | 1,287,364 | -592,404 | 預り金 | 29,000 | 245,950 | -216,950 |
| 固定資産 | 1,077,967,175 | 1,111,647,992 | -33,680,817 | 職員預り金 | 5,692,648 | 5,339,478 | 353,170 |
| 基本財産 | 1,033,747,398 | 1,065,632,644 | -31,885,246 | 賞与引当金 | 18,790,000 | 20,820,000 | -2,030,000 |
| 土地 | 239,842,440 | 239,842,440 | | 固定負債 | 558,534,726 | 596,969,101 | -38,434,375 |
| 建物 | 793,904,958 | 825,790,204 | -31,885,246 | 設備資金借入金 | 556,184,000 | 594,686,000 | -38,502,000 |
| その他の固定資産 | 44,219,777 | 46,015,348 | -1,795,571 | 退職給付引当金 | 450,726 | 283,101 | 167,625 |
| 土地 | 6,057,815 | 6,057,815 | | 長期預り金 | 1,900,000 | 2,000,000 | -100,000 |
| 構築物 | 15,622,479 | 17,371,532 | -1,749,053 | 負債の部合計 | 634,483,134 | 676,471,960 | -41,988,826 |
| 機械及び装置 | 242,633 | 389,265 | -146,632 | 純 資 産 の 部 | | | |
| 車輛運搬具 | 4,966,933 | 5,626,410 | -659,477 | 基本金 | 142,702,436 | 142,702,436 | |
| 器具及び備品 | 16,480,973 | 15,364,240 | 1,116,733 | 基本金 | 142,702,436 | 142,702,436 | |
| 権利 | 386,260 | 396,050 | -9,790 | 国庫補助金等特別積立金 | 297,422,034 | 303,420,053 | -5,998,019 |
| ソフトウェア | 462,684 | 810,036 | -347,352 | 国庫補助金等特別積立金 | 297,422,034 | 303,420,053 | -5,998,019 |
| | | | | 次期繰越活動増減差額 | 413,304,301 | 402,864,595 | 10,439,706 |
| | | | | 次期繰越活動増減差額 | 413,304,301 | 402,864,595 | 10,439,706 |
| | | | | (うち当期活動増減差額) | 10,439,706 | 27,374,208 | -16,934,502 |
| | | | | 純資産の部合計 | 853,428,771 | 848,987,084 | 4,441,687 |
| 資産の部合計 | 1,487,911,905 | 1,525,459,044 | -37,547,139 | 負債及び純資産の部合計 | 1,487,911,905 | 1,525,459,044 | -37,547,139 |